
муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя школа р.п.Сурское

ПРИКАЗ

«11» января 2024г. jo 7

Экз. №1

р.п. Сурское

О создании конкурсной комиссии

В соответствии с Положением по формированию перечня вакантных 
должностей «учитель» в общеобразовательных организациях сельских 
населённых пунктов, либо рабочих посёлков, либо посёлков городского типа, 
либо городов с населением до 50 тысяч человек, расположенных на территории 
Ульяновской области, утверждённый распоряжением Министерства образования 
и науки Ульяновской области от 14.12.2019 № 2197-р
«О формировании перечня вакантных должностей «учитель» на территории 
Ульяновской области» (с изменениями и дополнениями) и на основании решения 
комиссии по формированию перечня вакантных должностей «учитель» 
в общеобразовательных организациях сельских населённых пунктов, либо 
рабочих посёлков, либо посёлков городского типа, либо городов с населением до 
50 тысяч человек, расположенных на территории Ульяновской области (протокол 
от 22.12.2023 № 01) Министерство просвещения и воспитания Ульяновской 
области направляет утверждённый перечень вакантных должностей «учитель» в 
целях реализации программы «Земский учитель»
на территории Ульяновской области в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ: щ<
1. Утвердить состав конкурсной комиссии для определения претендента 

на право замещения вакантной должности «учитель русского языка и 
литературы»: 5

Председатель
комиссии

Заместитель
председателя
комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии

Гордеева Е.В. 

Чапыркина О.А.

Китаева И.Г.

Головастикова
О.Г.

директор школы моу сш р.п.Сурское МО 
«Сурский район» Ульяновской области 
заместитель директора по УВР мру сш 
р.п.Сурское МО «Сурский 
Ульяновской области 
заместитель директора по ВР 
р.п.Сурское МО «Сурский 
Ульяновской области 
заместитель директора по УВР 
р.п.Сурское МО «Сурский

район»

моу сш 
район»

сшмоу 
ррйон»



/Л *  ■

2. Контрол

Директора школы

Ульяновской области
Рябова Е.И. Учитель русского языка и литературы,

руководитель ШМО учителей русского 
языка и литературы

э за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.В.Гордеева


		2024-01-12T08:19:49+0400
	Зайцева С.В.




